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Ordförande har ordet 
 
Distriktskamrater, 
 
Sedan föregående distriktsmöte har vi upplevt ännu en händelserik och kul säsong, 
det har varit full fart både på isen och i mötesrummen. 
 
Under verksamhetsåret har all administration successivt lämnats över från 
Södermanlands Ishockeyförbund till Hockeykontoret Södermanland/Uppland och vi 
har därmed avvecklat våra egna kommittéer inom distriktet. Detta innebär att vi blir en 
mer strategisk distriktsstyrelse, kan arbeta ännu närmare er i föreningarna och 
samverka i de aktiviteter som ger förutsättningar att nå målen Strategi 2030. 
 
Vårt fokusområde kommande verksamhetsår blir således arbetet med att attrahera 
spelare/ledare/domare så att dessa börjar med ishockey och stannar kvar inom 
sporten. Om vi lyckas med det kommer Södermanland ta stora steg framåt. 
 
Vill passa på att slå ett slag för möjligheten till delaktighet året runt, det är inte bara på 
distriktsmötet ni har chansen att påverka. Vi i distriktsstyrelsen välkomnar bredd och 
input så ni är alltid välkomna att kontakta oss eller valberedningen om ni vill framföra 
förbättringsförslag eller engagera er i distriktet. 
 
Slutligen vill jag passa på att tacka er alla som bidragit till vår verksamhet på ett eller 
annat sätt. Alla roller är lika viktiga och det ideella engagemanget är motorn i svensk 
ishockey. 
 
Nu tar vi sikte på nästa säsong och krokar arm kring Strategi 2030!  
 
Jim Karlsson  
Ordförande  
Södermanlands Ishockeyförbund 
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Distriktslagskommittén 
 
Distriktslagskommittén är ansvarig för att planera, samordna och genomföra 
förbundets 
distriktslagsverksamhet avseende såväl sportsliga, ekonomiska och administrativa 
uppgifter. Inom ramen för distriktslagskommittén fastställs den långsiktiga 
målsättningen för respektive distriktslag, kriterier för laguttagningar. 
 
Sammanhållen organisation 
Södermanlands Ishockeyförbund fortsätter säsongen 2024/2025 på den inslagna 
vägen med en distriktslagskommitté som har det övergripande ansvaret för TV‐pucken 
samt vår utvecklingsverksamhet. Det innebär att all distriktslagsverksamhet är samlad 
i en gemensam organisation. Oavsett om det gäller pojkar eller flickor. 
Distriktlagskommitténs medlemmar utses på styrelsens konstituerande möte. 
 
Kommunikation 
Förbundets kontinuerliga information och dialog, vid sidan av personliga möten, med 
föreningar, funktionärer, spelare och föräldrar kommer även fortsättningsvis att ske i 
huvudsak via vår hemsida. 
 
TV‐pucken 
Målsättningen för säsongen 2024/2025 är att Södermanland återigen ska nå en 
placering i stundande kvalificerings spel som ger kvalifikation till årets slutspel.  
 
Ekonomi 
Den övergripande budget som förbundet avsatt för distriktslagskommittén innebär 
goda förutsättningar att bedriva en kvalitativt god verksamhet till gagn för våra 
sörmländska hockeyspelare. Då ekonomin inte är obegränsad kommer förbundet 
emellertid behöva ta ut spelaravgifter för att täcka merkostnader som inte ryms inom 
budgeten. 
 
Blicken riktad mot framtiden 
Södermanlands distriktslagskommitté ser med tillförsikt framemot den kommande 
säsongen.  
Om vi fortsätter att arbeta tillsammans och nyttjar all den kompetens som finns i 
förbundets styrelse, övriga kommittéer och i distriktets föreningar kommer vi att nå 
långt och ge alla spelare i Södermanland goda förutsättningar att odla ett livslångt 
intresse för ishockey. 
 
Distriktlagskommittén bestod av Patrik Svensson, Terese Carlsson och Daniel 
Eriksson. 
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Funktionärskommittén 
Följande personer har ingått i Funktionärskommittén under säsongen 2023-2024:  
Robert Sjöström ordf, Gustaf Löfberg, Björn Sjölander, Daniel Vikström, Jimmy Hellström, Erik 
Johnsson, Andreas Ekström 
 
Distriktsdomare 
Distriktsdomarkursen genomfördes 2- 3/9 i Södertälje med mycket tillfredsställande resultat. 
Oroväckande är att antalet distriktsdomare sjunker för varje säsong, och där vi snart är på en 
nivå där det kommer att bli svårt att genomföra matcher och att kunna bedriva en bra 
domargrupp. 
Mittsäsongsträffen genomfördes i Åkers Styckebruk lördagen den 9 december. 
 
Ungdomsdomarkurser  
Den här säsongen så har vi genomfört ungdomsdomarkurser i samarbete med Upplands 
Ishockeyförbund 
Vi genomförde fyra kurser med ca 100 st deltagare totalt 
Det vi nu behöver få till är att flera av dessa domare vill och kommer att ta klivet upp till att bli 
distriktsdomare, där vi lider stor brist på både kvantitet och kvalitet, och behöver verkligen ha 
ett större urval. 
 
Båsfunktionärskurser  
Båsfunktionärskurser genomfördes inte då det från flera föreningar kommit synpunkter att det 
är svårt att få föräldrar att ställa upp och att det alltid är samma sak som tas upp. Tyvärr så har 
vi sett en tendens att kunskapen hos speakerbåsen blivit sämre i vissa hallar och att man inte 
har koll på vad som gäller vid olika situationer. 
 
Domarcoacher  
Totalt så coachades domare ute i ishallar vid 36 tillfällen.  
 
Matchtillsättning  
Matchtillsättningen har generellt sett fungerat bra då. Detta tills största del tack vare våra 
lojala domare som väldigt ofta ”offrar sig” för att matcher ska kunna spelas. 
Den här säsongen så har det varit väldigt mycket flyttande av matcher i sista sekunden. Tråkigt 
är också att det sen bokas nya datum utan att ta hänsyn till att det ska tillsättas domare.  
Vi kan den här säsongen vara riktigt stolta över flera av våra domare som fått ärofyllda 
uppdrag: 
Jimmy Hellström har under säsongen varit med i HockeyAllsvenskans Trainee-grupp och gjort 
ett riktigt bra jobb som linjedomare där. 
Alex Eriksson som huvuddomare och Gustaf Löfberg som linjedomare har fått flera 
provmatcher i HockeyAllsvenskan, och gjort det bra. Gustaf blev även uttagen som 
linjedomare till att döma SM finalerna i J20. 
Anton Endahl dömde finalen i TV Pucken som linjedomare, och blev sedan omklassificerad till 
förbundsdomare, och har sedan december dömt som ordinarie i Division 1. 
Viktor Eriksson har haft provmatcher i Division 1. 
 
Som slutord så måste vi ännu en gång be våra föreningar att lägga ännu mera energi på att få 
fram fler, och bättre, domare. 
Med nuvarande domargrupp på distriktsdomarnivå inräknat kvantitet och kompentens kontra 
att det kommer att spelas fler matcher under kommande säsong så ligger ca 30 % av alla 
matcher per i farozonen att bli inställda pga. domarbrist!  
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Funktionärskommittén vill med dessa ord tacka alla inom ishockeyfamiljen för denna säsong. 
Andreas Ekström, Robert Sjöström, Gustaf Löfberg, Björn Sjölander, Daniel Vikström, Jimmy 
Hellström, Erik Johnsson 

Tävlingskommittén 
Tävlingskommitténs syfte/mål och vision (uppdrag): 
Tävlingskommittén ser sitt uppdrag både som drivande och stödjande.  
 
Drivande i den bemärkelsen att spelare/lag/föreningar skall i den verksamhet som 
distrikt Södermanland administrerar kunna visa sina färdigheter på ett sätt som är 
mätbart både internt i det egna distriktet men även till  jämförelse med  andra distrikts 
verksamheter.   
 
Stödjande i den bemärkelsen att Tävlingskommittén skall finnas till för föreningarna 
vid frågor kring bedrivande och regler avseende serier, pool-spel och i vissa fall 
ishockey i stort.  
  
Tävlingsverksamhet 
Södermanlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté har under säsongen bedrivit och 
varit koordinerande för följande tävlingsverksamhet: 
-Ungdomsserier:    U13, U14, A-Pojk 
-DM:                  U13, U14, U15  
-Kvalificering  till SM:  U16 
 
Tävlingsverksamheten har bedrivits i enlighet med för tiden gällande 
tävlingsbestämmelser.  
 

Ungdomsserier  
Alla deltagande föreningar har på ett förtjänstfullt sätt deltagit i och bidragit till att 
distriktets tävlingsverksamhet kunnat bedrivas under säsongen.  
 
U13 
Medverkande 7 st lag. 18 Omg. 
Linköping HC från Östergötland, Järna SK, Katrineholm HF, Linden Hockey, Nyköping 
SK, 
Södertälje SK, Åker/Strängnäs HC  
Seriesegrare:  Linköping HC 
 
U14 
Medverkande 8 st lag. 21 Omg. 
Järna SK, Linden Hockey, Nyköping SK, 
Södertälje SK, Åker/Strängnäs HC samt Västerås IK från Västmanland, 
HC Vita Hästen och Linköping HC från Östergötland 
Seriesegrare:  Linköping HC 
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A-Pojk 
Medverkande 8 st lag. 21Omg. 
IFK Mariefred, Järna SK, Linden Hockey, Nyköping/Katrineholm, Södertälje SK 
Åker/Strängnäs HC samt HC Vita Hästen och Linköping HC från Östergötland 
Seriesegrare: Södertälje SK 
 
Kommentar till serieverksamheten 

Distriktets serieverksamhet är att se som en breddverksamhet. TK ser en del av sitt 
uppdrag som att ombesörja för att alla som vill spela ishockey, oavsett vart i 
utvecklingsstegen individen befinner sig skall få möjlighet att göra det. Detta synsätt är 
något som TK upplever att föreningarna i distriktet  både följer och stödjer. Då alla 
föreningar inte haft möjlighet att medverka i verksamheten med åldershomogena lag 
har det funnits möjlighet att söka åldersdispens för spelare.   
TK och våra Sörmländska föreningar ser det som positivt med deltagande lag från 
andra distrikt.     
 
Distriktsmästerskap (DM) 
DM syftar till att utse det för säsongen bästa laget i respektive årskull.  
DM har bedrivits i enlighet med för tiden gällande DM-bestämmelser. 
 
DM avgjordes i utslagsform i bäst av 3 matcher för U13, U14, U15.  
U16 spelas för att utse distriktets representant till pojk-SM där det slutgiltiga målet är 
SM vinst.  
 
U13 Distriktsmästare:  Södertälje SK efter final mot Nyköping SK 
U14 Distriktsmästare: Linden Hockey efter final mot Järna SK 
U15 Distriktsmästare: Södertälje SK efter final mot Linden Hockey 
 
U16 kvalificeringen avgjordes i år i serieform. Representant för Södermanland i U16 
Pojk-SM blev Södertälje SK 
 
Övrig verksamhet 
Södermanlands Ishockeyförbund har bedrivit smålagspel i U9(17 lag), U10(20 lag), 
U11(20), U12(20 lag), F10(3 lag), F12(7 lag), F14(4 lag) i form av Poolspel enligt 
nationella regler. Här har alla våra ungdomsföreningar varit med och bidragit på ett 
alldeles 
utmärkt och föredömlig sätt. Ett stort tack för det. 
 
Tre Kronors Hockeyskola cup genomfördes som brukligt i regi av Gnesta IK med ett 
mycket lyckat och uppskattat arrangemang. Tack till Arrangör och alla spelare och 
ledare. 
 
Följande personer har ingått i tävlingskommittén under säsongen: 
Lars Andersson – Ordförande 
Inga-May Forslund 
 
Kommittén är representerad i Region Östs TK av Lars Andersson. 
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Utbildningskommittén 
 

Genomföra kurser enligt Svenska Ishockeyförbundets utbildningsstege för deltagare 

från distriktets samtliga föreningar. Vidareutbilda och vidmakthålla kompetensen för 

distriktsinstruktörer. Samtliga utbildningar sker via Svenska Ishockeyförbundets 

utbildningsportal så att samtliga kursdeltagare för samma utbildningsmaterial. 
 
Ledarutbildning för säsongen 2024/2025 
 
I distriktets regi kommer sju olika utbildningar att genomföras. 

• Grundkurs (2 stycken) 
• Barn och Ungdom 1 (2 stycken) 
• Barn och Ungdom 2 (2 stycken) 
• Junior och Senior 1 
• Träningslära 1 
• Målvaktstränare 1 (vid behov) 
• Målvaktstränare 2 (vid behov) 

 
Distriktsinstruktörer 
 
Distriktet har 5 st instruktörer. Distriktsinstruktörerna medverkar som instruktörer 

vid distriktets utbildningar. De deltar i de fortbildningar av distriktsinstruktörer som 

arrangeras av Svenska Ishockeyförbundet. 
 
Tränarregister 
 
Under säsongen 2024/2025 kommer kontrollen av tränares behörighet att fortsätta. 
Alla tränare ska registreras i TSM genom respektive förening. Alla tränare i 
Södermanland som tränar ett lag måste ha giltig tränarlegitimation för att tillåtas träna 
och coacha ett lag. Dispens från denna regel kan ges till tränare som inkommer med en 
realistisk utbildningsplan som är tidsbunden. En depositionsavgift om 4000 kr ska 
erläggas till distriktsförbundet innan dispensen gäller. Depositionsavgiften återbetalas 
när tränaren genomgått utbildningen enligt inlämnad plan. Information om vilken 
behörighet som krävs för viss nivå finns att läsa på Södermanland Ishockeyförbundets 
hemsida. 
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Ekonomi 
 

 
 

Kommentar kring utfallet: 
 

På Distriktsmötet 2023 beslutades att Södermanland och Uppland skulle matcha 
Svenska Ishockeyförbundets bidrag till Hockeykontoret Södermanland/Uppland 
motsvarande 750 000 kr per distrikt. Vilket också togs hänsyn till i budgeten som 
beslutades på distriktsmötet 2023. 
 
Under året har en avräkning genomförts och Södermanlands inbetalning resulterade i 
242 080 kr vilket föranleder underskottet som presenteras ovan.  
 
Årsredovisningen i sin helhet bifogas Distriktsmöteshandlingarna. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Intäkter Kostnader Resultat

1 298 500             1 649 550-             351 050-                 

Intäkter Kostnader Resultat

1 303 648             1 524 870-             221 221-                 

Budget 2023/2024

Utfall 2023/2024
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Södermanlands Ishockeyförbunds möten och representation 
 

Distriktsstyrelsen bestod verksamhetsåret 2023/2024 av: 

 

Anne Johansson Ledamot 

Daniel Eriksson  Ledamot 

Lars-Axel Andersson Ledamot 

Patrik Svensson  Ledamot 

Robert Andersson  Ledamot 

Robert Sjöström Ledamot 
Terese Carlsson  Ledamot 

Jim Karlsson  Ordförande 

 

Annika Eriksson  Adjungerad ekonomi (del av säsong) 

Filip Roglar  Adjungerad valberedning 

Inga-May Forslund Adjungerad tävling 

Timmy Cox  Adjungerad hockeykontoret 

 

Södermanlands Ishockeyförbund har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsemöten 
men också deltagit i övriga forum, här följer ett axplock: 

 

Förbundsstämma Svenska Ishockeyförbundet juni 2023 

Regional Konferens på Bosön november 2023 

Svenska Ishockeyförbundets ordförandekonferens i Karlstad februari 2024. 

Styrelsemöten med Hockeykontoret Södermanland/Uppland löpande under året, 11 st 

Styrelsemöten med Region Öst löpande under året, 11 st. 

 

Samt ett omfattande antal arbetsmöten tvärfunktionellt mellan kommittéer och distrikt för att 

förbereda och genomföra övergången till Hockeykontoret. 
 


